
Id: ACEF924A-63C1-4505-820B-4DFC8DEF30B7. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/97/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Gliwice z wykonania budżetu za 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18a ust. 3, art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 869) na wniosek Komisji Rewizyjnej 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić absolutorium Prezydentowi Miasta Gliwice z wykonania budżetu za 2018 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


